

**Brdr. Andersen Tømremestre ApS**  
**CVR-nr. 27564747**  
**Rosenvej 18**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Andersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brdr. Andersen Tømrermestre ApS  
Rosenvvej 18  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27564747

Stiftet: 27.01.2004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Frank Andersen  
Henry Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.567 t.kr. mod 3.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.566.873</b>	<b>3.377.910</b>
Personaleomkostninger	1	(3.064.777)	(2.977.400)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(139.527)</u>	<u>(88.743)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>362.569</b>	<b>311.767</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.900	18.899
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.829)</u>	<u>(34.589)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>373.640</b>	<b>296.077</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(84.010)</u>	<u>(72.004)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>289.630</u></b>	<b><u>224.073</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		897.971	0
Overført resultat		<u>(608.341)</u>	<u>224.073</u>
		<b><u>289.630</u></b>	<b><u>224.073</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.710	554.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>629.710</b>	<b>554.527</b>
Deposita		95.000	95.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>724.710</b>	<b>649.527</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	70.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.639	1.279.303
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.170	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		647.282	485.571
Periodeafgrænsningsposter		119.277	55.560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.910.368</b>	<b>1.870.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.215</b>	<b>363.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.193.583</b>	<b>2.304.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.918.293</b>	<b>2.953.676</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		675.000	1.283.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		897.971	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.697.971</u></b>	<b><u>1.408.341</u></b>
Udskudt skat		43.913	49.391
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>43.913</u></b>	<b><u>49.391</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.654	667.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.750	26.385
Skyldig selskabsskat		89.488	67.326
Anden gæld		800.517	734.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.176.409</u></b>	<b><u>1.495.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.176.409</u></b>	<b><u>1.495.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.918.293</u></b>	<b><u>2.953.676</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.283.341	0	1.408.341
Årets resultat	0	(608.341)	897.971	289.630
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>675.000</b>	<b>897.971</b>	<b>1.697.971</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.735.985	2.653.249
Pensioner	224.896	212.344
Andre omkostninger til social sikring	10.732	27.362
Andre personaleomkostninger	93.164	84.445
	<b>3.064.777</b>	<b>2.977.400</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	154.527	113.743
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.000)	(25.000)
	<b>139.527</b>	<b>88.743</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.314	24.044
Øvrige finansielle omkostninger	6.515	10.545
	<b>12.829</b>	<b>34.589</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	89.488	67.326
Ændring af udskudt skat	(5.478)	4.678
	<b>84.010</b>	<b>72.004</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	832.857
Tilgange	259.710
Afgange	(30.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.062.567</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(278.330)
Årets afskrivninger	(154.527)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(432.857)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>629.710</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS som administrati-  
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for  
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selska-  
ber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger indestår 121 t.kr. på sikringskonti hos Nordea.

Der er af Nordea afgivet byggegarantier for 318 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på 12 måneder og gennemsnitlige må-  
nedlige ydelse på 3 t.kr. Forpligtelserne udgør i alt 34 t.kr., heraf forfalder 0 t.kr. senere end 5 år efter regn-  
skabsårets udløb.